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Płot wiklinowy SICILIA 180x120 cm
IMPREGNOWANY PALISANDER

Cena 270,00 zł

Dostępność Na zamówienie

Czas wysyłki 21 dni

Wysyłka Wiklinowy Ogród

Opis produktu
Wysokość panela: 180cm
Szerokość panela: 120cm

Materiał:
wiklina niekorowana, parzona i impregnowana kolor ciemny brąz palisander

 drewno impregnowane kolor palisander ( ciemny brąz)

Drewniana wytrzymała rama:
 listwy o rozmiarze 45x35 mm

Waga panela: 15 kg
UWAGA: Panel o rozmiarze 180/120 możliwy jedynie w wysyłce paletowej, pozostałe wymiary przesyłamy paczkowo.

UWAGA: Produkt gabarytowy, możliwy jedynie w wysyłce paletowej.

Świetnym sposobem na ogrodzenie ogrodu jest płot wykonany z wikliny. Tego typu płot daje ogromne możliwości aranżacyjne,
a także jest bardzo estetyczny i przyjemny dla oka. Ich ogromne walory wizualne sprawiają, że każdy ogród stanie się

miejscem bardzo stylowym. Tego typu płoty wiklinowe są także bardzo łatwe w montażu, dlatego też z powodzeniem zrobisz
to samodzielnie lub przy pomocy członka rodziny. Płot wiklinowy świetnie sprawdzi się jako ochrona Twojego ogrodu przed

wiatrem, nawet tym mocnym, a także przed kurzem i hałasem z zewnątrz. Płoty wiklinowe nie przepuszczają niczego, dzięki
dużej gęstości splotu, także z powodzeniem odgrodzisz się od wścibskich sąsiadów zza płotu. Świetnym wyborem będzie nasz

płot wiklinowy SICILIA 180x120 cm IMPREGNOWANY PALISANDER.

Płot wiklinowy SICILIA 180x120 cm IMPREGNOWANY PALISANDER

Płot wiklinowy SICILIA 180x120 cm IMPREGNOWANY PALISANDER to doskonały sposób na ogrodzenie swojej działki
lub wydzielenie w niej różnych stref. Możesz wykorzystać płot wiklinowy do oddzielenia miejsc mniej estetycznych, jak kosze
na śmieci, a także sprzętu ogrodowego, jak kosiarka czy wąż ogrodowy. Dzięki temu stworzysz uporządkowaną przestrzeń

przydomową. Płot wiklinowy SICILIA 180x120 cm IMPREGNOWANY PALISANDER zachwyca swoim urokiem. Wygląda
nowocześnie, a naturalny materiał doskonale odnajdzie się w każdym ogrodzie. Dzięki naturalnemu brązowemu kolorowi

pięknie będzie współgrać z panującą zielenią w ogrodzie. Płot wiklinowy SICILIA 180x120 cm IMPREGNOWANY
PALISANDER będzie doskonale spełniać swoją rolę praktyczną, ale również dekoracyjną, która również jest bardzo ważna,
jeśli zależy Ci na pięknej przestrzeni przydomowej. Płot został wykonany z wikliny niekorowanej, parzonej i impregnowanej

kolorem ciemny brąz palisander. Płot wiklinowy SICILIA 180x120 cm IMPREGNOWANY PALISANDER posiada wysokość
180 cm i szerokość 120 cm. Rama składa się z listew o rozmiarze 45x35 mm. Jeden panel waży 15 kg. Nasze płoty wiklinowe

to najlepsze rozwiązanie do Twojego ogrodu.

wygenerowano w programie shopGold

https://www.wiklinowy-ogrod.pl/plot-wiklinowy-sicilia-180x120-cm-impregnowany-palisander-p-568.html


 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

